
福建富祺建设有限公司

中标结果确认函

福建邵武经济开发区建设发展有限公司 ：

受贵单位委托组织的“邵武经济开发区基础设施建设香林平台

C-101 地块零星排水工程（项目编号：FJFQ[SW]2024(邵）035）”的

招标工作，已于 2024 年 03 月 07 日上午 9 时 00 分在福建富祺建设

有限公司（福建省邵武市宏林-尚都国际 12 幢 A202 室）采用竞争性

磋商方式完成招标。到投标截止时间止共有 5 家投标人参与投标，分

别为：福建川达致远建设发展有限公司、福建英唐建设有限公司、福

建建航建设有限公司、福建进安达建设发展有限公司、福建展旭建设

有限公司 。中标单位及联系人详见中标一览表。

现将中标结果确认函送达贵单位，请根据政府采购相关规定予以

盖章确认，以便我公司发布结果公告。

特此致函！

招标人（盖章）：福建邵武经济开发区建设发展有限公司

福建富祺建设有限公司

2024 年 03 月 07 日

附：中标一览表（1 张）



中标一览表

项目名称：邵武经济开发区基础设施建设香林平台 C-101 地块零星排

水工程

品目号 采购标的
交货期/工期/项目完成时

间/服务时间

投标报价

金额（元）

1-1

邵武经济开发区基础

设施建设香林平台

C-101 地块零星排水工

程

自合同签订之日起 90日 665717

供应商名称： 福建川达致远建设发展有限公司

供应商名称联系人： 叶慧芳

联系电话： 18039718270

供应商地址： 福建省宁德市寿宁县鳌阳镇茗溪路 23号 403

福建富祺建设有限公司

2024 年 03 月 08 日


